
of&H Ut^1fol4^4to^ ^•?.^A

s

^
if-7-•y ^

f-^

ňUatel(á::éSst,Bmo*stf(BC- Ł$

l

Odbor bytový Ifftidu mistské části Brno-střctl
Dominikánská 2.601 69 Brnu

Žádost o slevu z nájemného
srn nebytový prostor (prostor sloužící podnikání)

v domě svířeném do správy MC Brno-střcd
v souvislosti s mimořádnými opatřeními orgánu veřejné moci souvisejícími s epidemii

koronaviru SARS Co V-2
(tj. v tuuvtelusti * vyhlaiwlm nourovíhn »tavu a u*n»<-niml vtid.v Čt*kí rT|»ubliliy o přijeti krbB»Tri» op»lř»n(

souviMjifkh » prevBnci Wwí nikaž.v knruBaviru 8ARS Ca \ -2)

Najenic.: n^ He^^ ^<^ ^ < •° . iČO/nar.: O^-I^^O
(ii&xv^jmino ap/yiKfHÍ/

jednající pros nuktni telefon
kontaktní e-mail: ery. na zýkladé pla
uživí, popř. už .v Brní v dome na ulici o<ti" \. t. 2.
k tomuto ůiclu nájmu: e,tST/lcu <tArt-C: . v pfedmétu najmu
provozuje tuto íinnosl/ tyto činnosti ^Q^ t M<. ^ ťl ^^eTT
žádá o slevu z nájemného za období květen ai červenec 2021 ve v)'ii 50 % sjednaného nájemného (dle
nájemní smlouvy).

I)u vod žádosti o nrominuti náicmného:

přerušeni průvozu v provowvnĚ isa uiklade wnc.wm vláify České repiihlify o fiřijeti krkovéfw
n/Milrt'ni ze dne 23.12.2020 is. l3~6 a nusleilujk-ich usne-wni vlMty^lvské rvfMb{ik\- tí přijeti kmovwh
itffotřeni. tj. (Si)úv<tdu. že na ixxfnjkatelskou íinnwt v provozovné se na obdobi leden a? bfv/tín 2021 (neto
jeho část) ncv/tahovala wiimka xe .nákazu maloobclwdniho prodeje a proíleie služeb v provuj'ovnach"
uvfiásné v Dfistuinvch usneseních vjfldx-Ěii

týnuné oniey.cni provw-u v provozovně v obdobi leden až břťzcn 2021 (nŁhojctwiástÍ]'OT;<ítífl(/ť
usw.wtii vhiily České rvpuhliky o {vijťtt kriwwlui uiKitřcni ;c </w 23.12.2020 ť. 13'6 « itiislt'iliijkifh
iixitf.wm vlcích Cexlcé refwhlih o firijcli krizuvwh ti{wlřťM. tj. rlwžj a slu?l>í_Łr<>dáván\ ntfbt) nahí/aj^
mimaiiroíoxovnu. (i. nfcs vvdcini okénka íi prodctcin^boži s sebou bť/ YstyEULdoprovfi^^

(hodtft se Mtrhnile)

Ití ^ja^st tí ^evp <t. fl»^Ét»%řho ^ jř»^fc^')' i»-0&k» I) (tit it;.



•-'
^-

'^
S! ^ ~.'

,̂~^^ •

Žádost o slevu na nájemném nájemce odůvodňuje podrobnéji takto (napr. ro^h oniezen.):
^<U<-fc^E O^tl^J T^^<^-^ í- ^^ycp^
^*^l'^e»^.! v^'o^ cd.

Skutcínosti uvedené v žádosti nájemce případné dokládá následujicfmi listinami: (fhhmwlné)

T

(viz příloha).

Čestné prohlášeni:

Nájtínice éestnc prohlašuje, ž<; ke dni O l .01,2021 víkonával podnikatelskou fiinnost v nebvlovem prostory
(prostoni slouíťcim podnikání), na klen' uplatňuje žádost o prominuti nájemného.

Nájemce Čestné prohlašuje, že k (rferuSeni nebo výraznému omezení Dodnikatel^ké éinnosti v předmétné
provozovny (nebytovém prostoru) došlo vvluíné ze shora uvedených dyveijv v souvislosti s vyhlášením
nouzovélw stavu a vydaných usnesení vlády České republiky o přijeli krizovvch opath;ni souvisejicich s
prevenci šířeni nákazy koronaviru SARS Co V-2.

V případe, že nájemnc. které je pfedmétem tělo žádosti, již bylo itájcmccm zaplaceno (za předpokladu, že
nájemce splní podmínky usneseni č. ZMC72021/18/19 pro slevu i. nájemného). nájemce prohlašuje, že
nebude požadovat jeho vráceni a požaduje, aby zaplacené nájemné bylo připsáno na úhradu ptípadncho
nejstariiho dluhu souvisejícího s užíváním přcdmétného nebytového prostoru, popřipadé na platby
souvisejici .s uživánim pfedmétného nebytového prostoru (nájemntí. služby éi jiné souvisejťci" plalhy) na
následující období, na klení se nevztahuje sleva z nájemného.

Najemce dále prohlašuje, že všechny údaje uvedené v této fcidosiij»u úplné a pravdivé.

?

V případe nepravdivosti Čestného prohliišcnť (vii! výše) se může jednal o naplnénť skutkové podstat)
trestného éinu podvodu dle § 209 zákona i. 40/2009 Sb., (restni zákoník.

v

Způsoh nodani žádosti:

Originál žádosti s ovéřeným podpi'iemjc nezbytné doručit na MČ Bnio-střcd, Dominikánská 2,601 69 Brno.
a (o piiSlou, popř. osobné prostrcdniclviin fxxlatelny ÚMČ Brno-střctl, popf. proslřcdnictvťin datové
schránky či emailem se zaruccnym elektronickým podpisem.

V připadč potreby doplníni dalších inronnaci Vás budeme kontaktoval.

llí ^ddkt a sletu t n.tjtffinchi> ra net»)'to»> fxwhs Fl (W .;»•»



v

V případe. Že této žádosti bude za strany MČ Bmo-slřcd vyhoveno, tj. nájemci bude přiznána sleva
y. nájemného ve výši 50 % za období kvťicn až ícrvencc 2021. je tato žádost považována za dodatek
k nájemní smlouvé, jejímž pfcdmétemje nájem shora oznaíeného nebytového prostoni (prostoru sloužícími
podnikáni), na který se tato žádost vztahuje.

Sdélujtme Vám. It mfettM ífet Brno-tth-d přijiil* Zisady ochrany wobuicfl édajů Odboru bylovtho a Spfiv>
nťmoviloMJ míítsltí iáyi Bmo-Mhd. kteří nalnnťlť na htl/H.. ^.'www^ hnw-strvdwatscwfy-ocluvim-wivťmí-lt-wltyit. kdt *»
doiielt vfn o žpracuvinf o»obnt<-k 6daju • V»iich právech.

V Brní dne ^-S. -LoZ-1
podpis nájemce

pepř. osoby opravnfinc jednal jménem nájemce

}{.Í /^iřMl o sfec^iit y fsá^řřsnťlk) m YW^^^J psi«ttí( t) (W ?('l


